
暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 4832 INDICUM ツボイIMS950 0.736 2 11:38:10 0:53:10 3,190 2,348 1 4832 INDICUM 1 1 2 1 30
2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 4 11:47:11 1:02:11 3,731 2,651 3 5406 JeReviens 3 2 5 2 29
3 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.867 1 11:35:12 0:50:12 3,012 2,611 2 6811 Evolution Ⅴ 2 5 7 3 28
4 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 5 11:58:08 1:13:08 4,388 3,235 5 - AKIZUSHIMA Ⅴ 5 3 8 4 27
5 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -3% 3 11:45:51 1:00:51 3,651 2,674 4 3529 LUMINOUS 2 4 4 8 5 26

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 4832 INDICUM ツボイIMS950 0.736 1 14:08:32 1:08:32 4,112 3,026 1
2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 4 14:14:55 1:14:55 4,495 3,193 2
3 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 3 14:12:38 1:12:38 4,358 3,213 3
4 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -3% 5 14:16:29 1:16:29 4,589 3,361 4
5 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.867 2 14:09:00 1:09:00 4,140 3,589 5

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 3 11:47:52 1:02:52 3,772 2,557 2 6740 フォルタレーザⅡ 2 1 3 1 30
2 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 1 11:40:33 0:55:33 3,333 2,176 1 669 CORVATSCHⅡ 1 3 4 2 29
3 4715 SARASA J-24 0.696 2 11:47:13 1:02:13 3,733 2,598 3 4715 SARASA 3 2 5 3 28
4 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 4 12:10:58 1:25:58 5,158 3,124 4 664 バーバリアン 4 4 8 4 27

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 2 14:17:41 1:17:41 4,661 3,159 1
2 4715 SARASA J-24 0.696 1 14:17:15 1:17:15 4,635 3,226 2
3 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 3 14:24:45 1:24:45 5,085 3,319 3
4 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 4 14:31:54 1:31:54 5,514 3,339 4

N class （Bグループ） 1R 10:45 総合順位

N class （Bグループ） 2R 13:00

6月11日

N class （Aグループ） 1R 10:45 総合順位

N class （Aグループ） 2R 13:00



暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 4832 INDICUM ツボイIMS950 0.736 2 11:38:10 0:53:10 3,190 2,348 2 4832 INDICUM 2 1 3 1 30
2 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 7 11:47:52 1:02:52 3,772 2,557 3 6740 フォルタレーザⅡ 3 2 5 2 29
3 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 3 11:40:33 0:55:33 3,333 2,176 1 669 CORVATSCHⅡ 1 6 7 3 28
4 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 5 11:47:11 1:02:11 3,731 2,651 6 5406 JeReviens 6 3 9 4 27
5 4715 SARASA J-24 0.696 6 11:47:13 1:02:13 3,733 2,598 4 4715 SARASA 4 5 9 5 26
6 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 8 11:58:08 1:13:08 4,388 3,235 9 - AKIZUSHIMA Ⅴ 9 4 13 6 25
7 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.867 1 11:35:12 0:50:12 3,012 2,611 5 6811 Evolution Ⅴ 5 9 14 7 24
8 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 9 12:10:58 1:25:58 5,158 3,124 8 664 バーバリアン 8 7 15 8 23
9 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -3% 4 11:45:51 1:00:51 3,651 2,674 7 3529 LUMINOUS 2 7 8 15 9 22

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 4832 INDICUM ツボイIMS950 0.736 1 14:08:32 1:08:32 4,112 3,026 1
2 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 7 14:17:41 1:17:41 4,661 3,159 2
3 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 4 14:14:55 1:14:55 4,495 3,193 3
4 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 3 14:12:38 1:12:38 4,358 3,213 4
5 4715 SARASA J-24 0.696 6 14:17:15 1:17:15 4,635 3,226 5
6 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 8 14:24:45 1:24:45 5,085 3,319 6
7 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 9 14:31:54 1:31:54 5,514 3,339 7
8 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -3% 5 14:16:29 1:16:29 4,589 3,361 8
9 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.867 2 14:09:00 1:09:00 4,140 3,589 9

6月11日

N class　1R 10:45 総合順位

N class　2R 13:00
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